
Na podstawie art. 20 ust. 6 oraz art. 72 ustawy
z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym
(Dz. U. Nr 57, poz. 507) Paƒstwowa Komisja Wyborcza
uchwala, co nast´puje:

§ 1. 1. Karta do g∏osowania w referendum ogólno-
krajowym w sprawie wyra˝enia zgody na ratyfikacj´
Traktatu dotyczàcego przystàpienia Rzeczypospolitej
Polskiej do Unii Europejskiej, zwana dalej „kartà”, dru-
kowana jest na papierze koloru bia∏ego z jednostronnie
naniesionym kolorem jasnozielonym.

2. Karta zadrukowana jest jednostronnie na stronie
barwionej.

3. Karta ma format A-4.

§ 2. Dla obwodów g∏osowania na polskich statkach
morskich oraz za granicà dopuszcza si´ druk kart na pa-
pierze koloru bia∏ego.

§ 3. Na karcie w jej dolnej cz´Êci po prawej stronie
wydrukowany jest odcisk piecz´ci Paƒstwowej Komisji
Wyborczej.

§ 4. Wzór karty stanowi za∏àcznik do niniejszej
uchwa∏y.

§ 5. Uchwa∏a wchodzi w ˝ycie z dniem podj´cia.

Przewodniczàcy Paƒstwowej Komisji Wyborczej:
F. Rymarz

330
UCHWA¸A PA¡STWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 28 kwietnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wzoru karty do g∏osowania w referendum ogólnokrajowym w sprawie wyra˝enia zgody
na ratyfikacj´ Traktatu dotyczàcego przystàpienia Rzeczypospolitej Polskiej do Unii Europejskiej



Monitor Polski Nr 22 — 1136 — Poz. 330

Za∏àcznik do uchwa∏y Paƒstwowej Komisji Wyborczej
z dnia 28 kwietnia 2003 r. (poz. 330)

WZÓR


